СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                       ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                  ДВАДЦАТЬ ШЕСТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО

                                            ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                                 РЕШЕНИЕ №17
                     от 04 мая 2007 года

Об утверждении положения «О порядке сбора и представления информации о чрезвычайных ситуациях на территории Миасского городского округа»
Рассмотрев предложение главы Администрации Миасского городского округа В.Г.Ардабьевского об утверждении положения «О порядке сбора и представления информации о чрезвычайных ситуациях на территории Миасского городского округа», учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления,  в соответствии с  Федеральными законами: от 12.02.1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», с  Постановлением Губернатора Челябинской области от 10.02.2004 года № 54 «Об утверждении положений об объединенной системе оперативно-диспетчерского управления Челябинской области и об организации сбора и обмена информацией в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности в Челябинской области», руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа
                                                           РЕШАЕТ:
    1. Утвердить положение «О порядке сбора и представления информации о чрезвычайных ситуациях на территории Миасского городского округа» согласно приложению.
    2. Рекомендовать главе Администрации Миасского городского округа признать утратившим силу Постановление Главы города Миасса от 06.01.1998 г. №3 «Об организации сбора и предоставления информации о чрезвычайных ситуациях в городе Миассе».
    3. Настоящее решение опубликовать в газете «Миасский рабочий».
    4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления.
Глава Миасского

городского округа                                                                                             И.А.Бирюков